THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Nghị quyết số 06/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 27/4/2023 của Đại hội

Đồng cổ đông thương niên 2023 HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng

Hà Nội, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Đầu

tư Xây dựng Dân dụng Hà Nội như sau:

Bổ nhiệm:

- Bà: Lê Thị Kim Ngân

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm:

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/04/2023

Miễn nhiệm:

- Bà: Nguyễn Thanh Huyền

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm: Về hưu

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/4/2023

TỔNG CTY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

Số: 07/CBTT-XDH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 04 năm 2023

		2023-04-28T15:16:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI
	I am the author of this document